



**SENAT  
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ  
V KADENCJA**

---

Warszawa, dnia 20 listopada 2002 r.

**Druk nr 264 A**

---

**SPRAWOZDANIE  
KOMISJI POLITYKI SPOŁECZNEJ I ZDROWIA**

**o uchwalonej przez Sejm w dniu 13 listopada 2002 r.**

**ustawie o świadczeniu usług ratownictwa medycznego**

Marszałek Senatu dnia 14 listopada 2002 r. skierował ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 20 listopada 2002 r.

- Komisja wnosi:

**Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.**

Przewodniczący Komisji  
Polityki Społecznej i Zdrowia  
(-) Marek Balicki

**U C H W A Ł A**  
**SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ**

**z dnia**

**w sprawie ustawy o świadczeniu usług ratownictwa medycznego**

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 13 listopada 2002 r. ustawy o świadczeniu usług ratownictwa medycznego, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 2 skreśla się wyraz "medyczne";
- 2) w art. 3 w zdaniu wstępnym wyrazy "podejmującymi medyczne działania ratownicze" zastępuje się wyrazami "świadczącymi usługi ratownictwa medycznego";
- 3) w art. 3 skreśla się pkt 3;
- 4) skreśla się art. 4;
- 5) w art. 5 w ust. 2 w pkt 1 i 5 wyrazy "w art. 3 pkt 1-3" zastępuje się wyrazami "w art. 3 w pkt 1 i 2";
- 6) w art. 6 w ust. 1 wyrazy "medycznych działań ratowniczych" zastępuje się wyrazami "usług ratownictwa medycznego";
- 7) w art. 6 w ust. 2 skreśla się wyrazy ", ewakuacyjnych izbach ratunkowych";

- 8) w art. 6 w ust. 2 wyrazy "ujętych w wojewódzkim planie zabezpieczenia medycznych działań ratowniczych" zastępuje się wyrazami "włączonych do systemu Państwowego Ratownictwa Medycznego";
- 9) w art. 6 w ust. 3 wyrazy ", zespole ratownictwa medycznego i ewakuacyjnej izbie ratunkowej" zastępuje się wyrazami " i zespole ratownictwa medycznego";
- 10) w art. 6 w ust. 3 wyrazy "do udzielania świadczeń zdrowotnych zespołu lekarskiego i pielęgniarstwa oraz rodzaj udzielanych świadczeń zdrowotnych" zastępuje się wyrazami "tych jednostek do udzielania świadczeń zdrowotnych oraz rodzaj udzielanych świadczeń";
- 11) w art. 7, w art. 44b wyrazy "art. 24 ust. 1-6" zastępuje się wyrazami "art. 24 ust. 1-5".

---

Tłoczono z polecenia Marszałka Senatu

---